Místo plněni
Beze změn.

V Článku 3 odstavci 1. se měs/Čnl paušální částka zvyšuje o Částku za údržbu laboratorního systému WMLabs. Nové
znění odstavce 1 je.'

Článek 3
Cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena mĹšsÍčnÍ paušálni částkou ve výši 41400 CZK bez DPH (slovy Čtyřicetjedentisic čtyřista),
splatnou po dobu platnosti této smlouvy. Navýšeni částky za údržbu je platné od doby převzetí |aboratorního
informačního systému WMLabs do provozu dle Předávacího protokolu.

Ostatní odstavce beze změn.

Článek 4 až 10
Beze změn.

Závěrečná ustanovení